
Pozemky o výměře 2346 m2 v obci Kolín, okres Kolín

Jedná se o pozemky o výměře 2346 m2 v obci
Kolín, okres Kolín.

Lokalita: Kolín
1.prohlídka: 19.9.2022 14:30
2.prohlídka: 26.9.2022 14:30

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 206 000,- Kč
Odhadní cena: 200 654,- Kč
Vyvolávací cena: 206 000,- Kč
Jistina: 61 800,- Kč
Číslo prodeje: 238/2022-D
Zahájení dražby: 5.10.2022 12:00

Podrobný popis

Jedná se o pozemky o výměře 2346 m2 v obci Kolín, okres Kolín. Předmětné nemovité věci - pozemky
se nachází východním obce. Pozemky p.č. 1089/53, 1089/54, 1089/55, 1123/1 jsou rovinaté a nachází
se v ochranném pásmu vodního zdroje. Podle územního plánu je využití jako Z - zemědělská půda. V
posudku označeno jako část A. Předmětem jsou pouze pozemky. Pozemky byly na místě identifikovány
podle mapy z nahlížení do katastru nemovitostí, pro přesné určení v terénu je nutné vyměření pozemků
oprávněným geodetem.


